
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

20 июня 2017 года            № 31-10 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1081  

с правом решающего голоса  

 

 На основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие                             

в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 6  р е ш и л а : 

1. Считать прекращенными полномочия члена участковой 

избирательной комиссии № 1081 с правом решающего голоса Френклах 

Клары Львовны, назначенной решением Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 24.04.2013 № 25-1/1081 по предложению                               

Санкт-Петербургского регионального отделения политической партии 

«Российская объединенная  демократическая партия «ЯБЛОКО». 

2. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковую  комиссию избирательного участка  

№ 1081. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии               Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии      Е.А. Данилова  

 


